et viij. p. ite suspensus. et cōferūt oia alia eccl'astica sacramē
 ta qd' facere nō pnt. nec a talib' pnt parochiani recipere sac
 ramenta. nec eoz audire missam. xxij. di. §. verū. c. null'. et
 de cohabi. de. vna. §. si. r. c. si. de simo. tanta. vbi de h. nisi in
 mortis articulo. xxij. di. §. v. et in glof. sic §. p. Inno. de
 here. fraternitatis. et de plue. quāto. C. xxij. q. ex negligē
 gētia frequēter omittunt. dū celebrāt. solā vel manipulū
 v' amictū. xxij. di. eccl'astica. nō tñ ex h. irregularitate in
 currūt. etiā si scēter dimiterēt. licet graui' peccarēt. quū
 hoc in iure exp'ssum nō sit. et de sen. ex. is q. li. vi. C. xxij.
 qdā deliales i canone misse exp'mūt vocaliter noia ali
 quoz viuoz vel mortuoz. p. qbus oīat. quū in canone soli
 deo loqm'r q oim noia nouit. pōt tñ in missa viuū et mor
 tui p'p'o cōmēdari. et p'sbyter pōt i canone i mēte. p. aliqb'
 specialib' rogare suspēsis p'bis canonis vel iā dictis. de b
 de cō. di. i. viliū. r. c. de noib'. C. xxv. aliq' eoz morbo ca
 duco laborātes celebrāt. §. vii. q. i. c. §. r. xxij. di. cōiter.
 vbi de b. et de elec. cū inter canonicos. C. xxvi. aliq' eoz
 p'noctāt. et altera die celebrāt. de b. de accu. §. cōstitit. vi
 de qd' legit et no. de cō. di. i. sacramēta. C. xxv. cū viliis
 mis et sordidissimis et vetustissimis et ruptis et cillis para
 metris et calicib' et pallis altaris celebrāt. quū em' immūdi
 sint i se imūda nō abhorēt. et siles siles q'run't. §. id de cō.
 di. i. nemo. vbi mādaf q' cop'alia et palle altaris et vasa in
 tra sacrarū lauent p' diacones et ministros i peluū noua. et
 nihil aliud sibi fiat. et alia peluū lauent veta et cortine eccl'e
 sic. de mūdicia hoz loquit et p'cipit Inno. in p'ol. gene
 rali et de custo. cu. c. i. vbi di. Timis em' videt absurdū in
 sacris sordes negligere. q' dedecerēt etiā in p'fatis. et et de
 inq. ec. decet. li. vi. de b. p. Inno. de p'be. significatū. C. xxv.
 q. admittit publice excoīcatos et interdictos et suspē
 sos ab officio ad missam et ad alias hoias: quū deberent
 cessare ipsis intrātib'. nec i missa nec i alijs officijs p'cede
 re donec exeat. Inno. si extra stat' eccl'esiā audiēdo diuini
 nū officij. cessare d's sacerdos nisi sit i canone misse. quia
 tñc ipse cū seruitore pōt cōplere missam. ne diuidat myste
 riū vnitatis. et sic no. Inno. de sen. ex. nup. et sic intellige qd'
 no. xi. q. i. sicut apli. Ili aut' excoīcati et interdici et suspēsi
 Cū em' i iure ambulāt pari passu. et de sen. ex. cū medicis
 nalis. Sec eadē. li. vi. Ne ingerētis officio diuino irra ec
 cl'esiā vel extra etiā vidēdo corp' dñi peccāt mortaliter. q'
 p'hibiti sunt ab h. et de cle. ex. mi. illud. de pe. et re. qd' in re.
 de sen. ex. et frequētib'. in demē. etiā excoīcati a sede solū
 apl'ca absoluedi. c. ti. grauis is q' vel vi. Admittētis autē
 publice excoīcatos vel interdictos ad diuina. interdici
 sunt ab igressu eccl'ie. donec satisfaciāt illi cui? suam cōre
 pterūt. et de p'uil. et ex. pui. epoz. li. vi. q' interdicto pēdēte.
 si q's se diuini ingerat sicut p'ri? irregularis est. et de sen.
 ex. is cui. li. vi. nō tñ est irregularis q' celebrat p'sente excoī
 cato. et de sen. ex. is q' vel vi. C. xxix. q. dāt licētia suis pa
 rochianis vt p'ntentur alijs p'sbyteris nō curatis. qd' est p'
 ius. et de pe. et re. ois. it' alieno supple executionē habēti.
 fm Jo. an. i. curā. q' ita etiā nō. et de pui. et ex. pui. c. i. in cle
 mē. in glof. b. etiā. Nā etiā pōt p'ntere etiā de licētia p'p'ij sa
 cerdotis alteri non curato. vt no. Ray. in sum. sua de pe. et
 re. et d'off. et p' b. facit. xvi. q. i. alia. c. puenit. et §. ecce. et §. b.
 idē. Dñi. nō tenet exp'sse q' i necessitate pōt cuilibet p'ntere
 ri etiā nō curato. vt q' iminer bellū. vel grauis infirmitas
 vel intrat mage. de pe. di. i. quē penitet. et di. vi. q' vult. de cō.
 di. iij. sanctū est. Tenet etiā Dñi. q' h. licētia habeat a p'
 pio sacerdote v' iudice s'z epō in g'ne q' cōstreat cuiusq'
 voluerit. vel tali i spāl' tūm al's sit discret'. poterit etiā si
 curat' nō fuerit p'ntere religioso vel seculari p'sbytero. et
 de pe. et re. ne p. dilatio. et p. c. ois. Dd. c. ipe intelligit indi
 ctice nisi sum sacerdos exp'sse de aliq' vel aliqb' p'hiberet
 q' tūc obediet ei i dubio. xxij. q. i. qd' culpaf. Nō obstat fm
 eū qd' allegat Ray. q' iura illa intelligēda sunt de religio
 sis q' volūt usurpare parochias sine licētia superioris sui et
 sine auctoritate ep'i. vt ipa iura bene immūt. vel qñ volūt
 audire aliquē sine licētia iudicis p'ctōis vel qñ b. faciunt

sine licētia abbatis alia necessitate nō infante. vt inuit.
 xvi. q. i. placuit cōi. ibi. nefandissimo ausu p'sumit. Itē nō
 obstat. de fo. cō. c. penul. q' ibi loquit. in iurisdictione cōtē
 riosa. quā nō h'z q's nisi ordinarius. nec alia nisi ordinaria
 pōt progari quātū ad p'fona. et de of. dele. p. r. d' s' p'oro
 sicut cōteriosa pōt progari. vt ibi. sic et multo fort' ordi
 naria volūtaria. vt hic. et ar. ff. de of. cōsu. l. vnicā. et de offi.
 p'co. l. ij. Deniq' quū q'libet sacerdos recipiat i ordinatioe
 p'rate ligādū atq' soluēdi dūmō materiā habeat. pōt solue
 re et ligare. Materiā aut' h'z. et q' de licētia spāl' vel g'nali.
 ar. bo. in eo qd' legit et no. xvi. q. i. cūctis. glof. i. p'p'ij sacry
 dotis aliq' audire. nec in b. reqro licētia ep'i p'ntis p'ctōis
 r'is: s'z sui sacerdotis parochialis tñ. vt in p. c. ois. nisi in ca
 sib' q' ad ep'm spāl'iter p'nter. §. Dñi. q' ita nō. i. sum. de pe.
 §. cui cōstendū. §. vii. cū se. §. C. l. q' absoluit partim p'
 igno. etiā inexcusabile. xxvij. di. in p'mis. iij. c. p'm p' ma
 litia. de casto. epō referuat. §. id in demē. de ex. pui. reli
 gios. C. E. P'm' est in solēni p'nia iponēda. q' h'z cap'ij
 de q'dragemine cū solēnitare. de q' habes. l. bi. i. capite. q' nō
 pōt iponi nisi ab epō tñ. vel sacerdote de mādato ei? fm
 quoldā. h'oc tenet p' ea q' no. in. c. j. all' de penitētib'. et c. i.
 de of. or. Alij. §. sup. q' vide qd' no. Dñi. i. sum. de of. archiep'i.
 §. q' p'nter. §. quinto. et se. et nō nisi p' crimine publico et vul
 garissimo qd' totā v'be cōmoueret. puta p' homicidio. ma
 rime vroz. v' patricio vel m'ricidio publico. l. bi. pla
 cut. xxvij. q. ij. admonere. p' sacrilégio. r'ij. q. ij. de v'ro. et
 s'z. §. de pe. di. iij. de penitētib'. Et vt v'cuter dicit de oi
 pctō qd' totā cōmoueret ciuitatē. villā. vel calstrū. per ep'm
 p'nia idici d'z. xxvi. q. vi. c. i. r. c. si. de b. l. bi. penitētes. calley
 nū. et de of. archiep'i. c. ij. Scd's est in excoīcatōis a canone
 vel statuto ep'i. de sen. ex. a nobis. multo pōt' ab hoie. q' p'
 suū excoīcatōre vel superiōre debēt absolui. et de of. or. ad
 rep'mēda. de sen. ex. p. tuas. vide in demē. de ex. pui. c. r'ij.
 glof. et de sen. ex. nup. Terti' est in irregularitate p'ra.
 vbi etiā ep's nō disp'at. nisi ei a iure p'cedat. et de re. iud.
 cū eterni. li. vi. et de sen. ex. cū medicinalis. lib. vi. Quart'
 In incedio. xxvi. q. viij. si q's mēbroz. c. p'ellunā. Quin'
 est in publice blasphemate. et de male. c. stanum'. Sext'
 In v'ro. et de v'ro. et v'ro. redē. c. i. qd' intelligi i disp'ando.
 sed a pctō v'ro fracti absolueri pōt suis carat'. q' p' se. lo
 quif in disp'ando. Septim'. In sacrilegio. et de for. c.
 §. r'ij. q. v. ep'i. Octauus. si ep's confessionē audiuit de ali
 quo pctō. eo inferiori nō absoluet. xxi. di. inferior. et ar. de cō
 se. di. ij. c. vlti. Nonus. Restitutio male ablatoy incoītoz.
 et de iude. cū sit. demē. de ex. pui. religiof. Tenent' Archy
 dia. et de testa. c. vlti. fm Ray. et Donal. et sic erit cōsuetudo
 cōsilio ep'i vel curat'. fm Ray. et Donal. et sic erit cōsuetudo
 dia. et curat' pauperū epō pertinet. lxxxi. di. c. penul. et vlti. c.
 lxxxi. di. c. i. pauperū. et rogare. et de homi. sicut dignū. §.
 eos. legit et no. et de vsu. cū tu. §. j. Decim'. In dād' eline
 p'ntibus vel cōtra eccl'ie interdictū. et de clā. despo. c. i.
 in p'hibito. et de ma. p'ra. cōtra inter. c. i. et vlti. Undecim'.
 In sacrilegio. r'ij. q. ij. de v'ro. xvij. q. iij. m'ros. Duodecim'
 mus. In incestu. xvij. q. i. §. g'ine. Decimustert'. In fallas
 r'is. r'ij. di. in mēo. ias. et de crim. fal. c. i. et ij. Decimiquar
 tus. in opp'imentib' filios negligēt. et de his q' fi. occa. c.
 vlti. Decimusquint'. In homicidio volūtario. l. bi. m'ros.
 Cōsuetudo etiā generalis et in q'busdā locis specialis. re
 seruat epō casus periu' p'cti cōtra naturā cū hōibus vel
 cū b'nis. instrumētū falsū. corruptiois monialū. falsi res
 simonij in iudicio et similia. In homicidijs volūtarijs ad
 terroze ep'i etiā mittit pctōes ad curā p'opter ipoz etiā
 minū enouitate. ad hoc. xxvij. q. ij. quicūq'. cū fi. de hoc
 per Dñi. in sum. de pe. §. cui confitendum. et ne in hoc
 per Jo. an. et de pe. et re. si episcopus. li. vi. Ad dō h'ic. v'
 casus de raptōib' vel p'edonibus publicis. et de rap. c. i.
 et ij. Decimusseptimus. de rapientibus virgines vel v'
 duas. xxvi. q. ij. raptōes. ibi. ob immanitatem tanti facti
 no. is detestamur illos vehementius p'sequendo et. De
 cimusoctauus. In heresi publica vel occulta. et de heret.